\..9 ~l~-~~ -
~ 2.~.0-3 . ~ 6 .

REQUERIMENTO N°J33, de 2018

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 154, §7°, do Reg imento Interno do

Senado Federal , requeremos a realização de SESSÃO TEMÁTICA

para debater o tema sobre a proteção, tratamento e uso de dados

pessoais, referente ao Projeto de Lei do Senado n° 330, de 2013.

l~~~
L·~ no (~/

YSJ~~
~ t >S)(J

\0-).

bldo em Plenário.

Em VI I o-s I t8 ~3
~-o-::::~~~ . ~

-iiii
ii
iiii
- o
= ~
- N
-(')
- r--. =o
-- ~ - (')
- N = o - <Xl
- ~ =li: =(f)

=

,....
o
~ ,....
~ ,....
co ,....
o
~
(')

Q ,....
C\J
,.... .._ ,....

• I .
li] "- .